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ﬁé'lllﬂi__ﬂe 3* ETAPA SUPERBIKE SERIES BRASIL - 3
7 4 31 de maio, 01 e 02 de junho - Interlagos - SP

:SUPERBIKE SERIES BRASIL 3a ETAPA 2013
Copa HONDA CB 300R AUT J CARLOS PACE - INTERLAGOS 4,309 Km
1o TREINO LIVRE - CB 300R 31/05/2013 08:00-
Practice (30:00 Time) started at 8:07:19

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2
1 8:15:45.127 2:37.898 1:16.793 1:21.105
(55) Osvaldo Jorge Filho 2 8:18:21.401 2:36.274 1:15.229 1:21.045
1 8:15:04.851 2:30.002 1:13.150 1:16.852 3 8:20:55.677 2:34.276 1:14.556 1:19.720
2 8:17:31.388 2:26.537 1:10.443 1:16.094 4 8:23:28.383 2:32.706 1:13.649 1:19.057
3 8:19:58.612 2:27.224 1:10.702 1:16.522 5 8:26:02.715 2:34.332 1:14.582 1:19.750
4 8:22:25.397 2:26.785 1:10.849 1:15.936 6 8:28:34.025 2:31.310 1:12.876 1:18.434
5 8:24:51.884 2:26.487 1:10.100 1:16.387 7 8:31:05.324 2:31.299 1:12.863 1:18.436
6 8:27:16.042 2:24.158 1:09.321 1:14.837 8 8:33:36.744 2:31.420 1:12.557 1:18.863
7 8:29:38.899 2:22.857 1:08.115 1:14.742 9 8:36:10.722 2:33.978 1:14.461 1:19.517
8 8:32:00.486 2:21.587 1:07.851 1:13.736
9 8:34:22.573 2:22.087 1:08.599 1:13.488 (13) Lauro Guzzi Mascaretti
10 8:36:45.265 2:22.692 1:08.292 1:14.400 1 8:19:19.167 2:46.331 1:21.381 1:24.950
2 8:22:02.498 2:43.331 1:20.112 1:23.219
(954) Murillo Grandino Latorre 3 8:24:38.506 2:36.008 1:15.008 1:21.000
1 8:16:59.314 2:33.941 1:15.346 1:18.595 4 8:27:13.582 2:35.076 1:14.997 1:20.079
2 8:19:30.578 2:31.264 1:13.822 1:17.442 5 8:29:46.101 2:32.519 1:13.431 1:19.088
3 8:22:01.905 2:31.327 1:13.355 1:17.972
4 8:24:30.940 2:29.035 1:12.347 1:16.688 (84) Anderson dos Santos
5 8:27:00.132 2:29.192 1:12.369 1:16.823 1 8:13:45.043 2:48.091 1:21.142 1:26.949
6 8:29:29.367 2:29.235 1:12.232 1:17.003 2 8:16:29.273 2:44.230 1:19.119 1:25.111
7 8:31:59.596 2:30.229 1:12.068 1:18.161 3 8:19:11.235 2:41.962 1:19.004 1:22.958
8 8:34:25.645 2:26.049 1:10.837 1:15.212 4 8:21:49.773 2:38.538 1:16.166 1:22.372
9 8:36:51.397 2:25.752 1:10.725 1:15.027 5 8:24:27.360 2:37.587 1:16.183 1:21.404
6 8:27:03.595 2:36.235 1:15.391 1:20.844
(42) Moises Ellias da Silva 7 8:29:50.866 2:47.271 1:25.874 1:21.397
1 8:13:05.706 2:44.230 1:20.720 1:23.510 8 8:32:27.823 2:36.957 1:16.866 1:20.091
2 8:15:42.296 2:36.590 1:16.166 1:20.424 9 8:35:01.929 2:34.106 1:13.781 1:20.325
3 8:18:17.497 2:35.201 1:15.618 1:19.583 10 8:37:34.671 2:32.742 1:13.536 1:19.206
4 8:20:53.126 2:35.629 1:14.325 1:21.304
5 8:23:27.731 2:34.605 1:15.335 1:19.270 (7) Eduardo Akama
6 8:26:00.433 2:32.702 1:14.121 1:18.581 1 8:13:25.644 2:49.616 1:24.206 1:25.410
7 8:28:30.720 2:30.287 1:12.773 1:17.514 2 8:16:06.600 2:40.956 1:18.163 1:22.793
8 8:31:00.885 2:30.165 1:12.255 1:17.910 3 8:18:45.810 2:39.210 1:16.579 1:22.631
9 8:33:30.077 2:29.192 1:12.327 1:16.865 4 8:21:23.603 2:37.793 1:16.415 1:21.378
10 8:35:57.955 2:27.878 1:11.378 1:16.500 5 8:23:59.668 2:36.065 1:15.088 1:20.977
6 8:26:34.351 2:34.683 1:14.187 1:20.496
(17) Mauricio Venhoven Sagui 7 8:29:09.078 2:34.727 1:14.347 1:20.380
1 8:14:20.958 2:39.921 1:16.178 1:23.743 8 8:31:42.903 2:33.825 1:13.839 1:19.986
2 8:16:54.690 2:33.732 1:13.983 1:19.749 p9 8:34:24.611 2:41.708 1:17.335
3 8:19:26.225 2:31.535 1:13.251 1:18.284
4 8:21:54.989 2:28.764 1:12.198 1:16.566 (23) Herbert Lucas
5 8:24:25.219 2:30.230 1:11.607 1:18.623 1 8:15:25.185 2:54.643 1:25.993 1:28.650
p6 8:27:03.049 2:37.830 1:11.843 2 8:18:14.586 2:49.401 1:23.503 1:25.898
3 8:20:57.590 2:43.004 1:19.244 1:23.760
(33) Alef Barbosa 4 8:23:38.977 2:41.387 1:18.728 1:22.659
1 8:18:14.563 2:48.526 1:22.885 1:25.641 5 8:26:21.272 2:42.295 1:20.001 1:22.294
2 8:20:52.912 2:38.349 1:16.011 1:22.338 6 8:29:02.671 2:41.399 1:18.857 1:22.542
3 8:23:27.689 2:34.777 1:14.550 1:20.227 7 8:31:42.388 2:39.717 1:18.419 1:21.298
4 8:26:02.812 2:35.123 1:15.086 1:20.037 8 8:34:20.499 2:38.111 1:17.111 1:21.000
5 8:28:33.964 2:31.152 1:12.554 1:18.598 9 8:36:56.458 2:35.959 1:15.634 1:20.325
6 8:31:04.631 2:30.667 1:12.706 1:17.961
7 8:33:35.288 2:30.657 1:12.991 1:17.666 (200) Rubens Pacheco de Oliveira
8 8:36:04.632 2:29.344 1:11.620 1:17.724 1 8:15:35.373 5:00.501 1:24.320 3:36.181
2 8:18:15.712 2:40.339 1:19.433 1:20.906
(50) Allex Schartner Alvarenga 3 8:20:52.691 2:36.979 1:15.708 1:21.271
1 8:15:40.181 2:35.487 1:15.708 1:19.779 p4 8:24:16.603 3:23.912 1:30.134
2 8:18:14.273 2:34.092 1:14.194 1:19.898
3 8:20:47.180 2:32.907 1:13.762 1:19.145
4 8:23:19.447 2:32.267 1:13.874 1:18.393
5 8:25:51.594 2:32.147 1:13.406 1:18.741
6 8:28:23.466 2:31.872 1:13.653 1:18.219
7 8:30:54.349 2:30.883 1:12.766 1:18.117
8 8:33:24.418 2:30.069 1:12.406 1:17.663
9 8:35:53.904 2:29.486 1:12.230 1:17.256
(52) Allan Alvarenga
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